

MINERSA
 RUC 10401065151
 Jr. Amazonas , Bagua , Bagua , Amazonas
 Central telefónica: 962998138
 Email: minersa@gmail.com

Boleta De Venta Electrónica
B001-00001453

F. Emisión: 2025-10-24
 H. Emisión: 09:02:24
 Cliente: GARCIA VASQUEZ NELSON YOLANDA
 DNI: 44505161
 Dirección: -

Cant.	Unidad	Descripción	P.Unit	Total
1	UND	FILETE DE ATUN PRIMOR X170 G Especificaciones:	230.00	230.00
1	UND	DON CAFÉ Especificaciones:	60.00	60.00
1	UND	GILLETE X3HOJAS Especificaciones:	33.00	33.00
4	UND	ANIS McColin's Especificaciones:	7.50	30.00
4	UND	MANZANILLA McColin's Especificaciones:	7.50	30.00
1	UND	ACEITE CIL X900 ml Especificaciones:	90.00	90.00
4	UND	PANTENE SACHET Especificaciones:	10.00	40.00
4	UND	HYS TIRA Especificaciones:	10.00	40.00
4	UND	CAFE ALTOMAYO GOURMET SACHET X 7gr Especificaciones:	21.00	84.00
4	UND	CAFE ALTOMAYO GOURMET SACHET X 15gr Especificaciones:	24.00	96.00
4	UND	KIRMA TIRA Especificaciones:	17.00	68.00
1	UND	LECHE GLORIA AZUL X400 G Especificaciones:	89.00	89.00
1	UND	LECHE GLORIA AZUL CHICA Especificaciones:	96.00	96.00
10	UND	COCOA WINTER'S 160g Especificaciones:	6.50	65.00
10	UND	ANCHOR SACHET Especificaciones:	4.50	45.00
2	UND	DESODORANTES REXONA SACHET Especificaciones:	10.00	20.00
1	UND	PAPEL PARACAS NEGRO X 4 Especificaciones:	39.00	39.00
1	UND	DETERGENTE DOFFI X15kg Especificaciones:	68.00	68.00
1	UND	ACE MARCELLA Especificaciones:	82.00	82.00
Op. Exoneradas: S/ 1,305.00			IGV: S/ 0.00	Total a pagar: S/ 1,305.00

Son: **Mil trescientos cinco con 00/100 Soles**



Código hash:
 MRcSLV/aW/65e5rxVN/EwdWW7ns=
Condición de Pago: Contado
Pagos:
 • Efectivo - S/ 1305
Vendedor: Administrador

Representación impresa de la BOLETA DE VENTA
 ELECTRÓNICA Esta puede ser consultada en
<https://minersa.sistemax.net.pe/buscar>